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Dodatkowa informacja o rezultatach wdrożenia zaleceń pokontrolnych  

nr 1201-IWW.0921.11.2020 z dnia 09.09.2020 r. 

 
 Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Tarnowie informuje o następujących 

rezultatach wdrożenia zaleceń pokontrolnych zawartych w wystąpieniu pokontrolnym nr 

1201-IWW.0921.11.2020 z dnia 09.09.2020r.: 

 

1. W zakresie nieterminowej obsługi wniosków CeIDG zdecydowanie poprawiono 

terminowość ich obsługi oraz wprowadzono monitorowanie tego procesu. Dotyczy to również 

obsługi zgłoszeń NIP-2, NIP-8, NIP-7 oraz ZAP-3. 

2. Wprowadzono monitorowanie terminowości i zasadności wykreśleń podatników z rejestru 

VAT. 

3. Zgodnie z zaleceniami Kontrolującego wprowadzono zmiany w karcie zasadności 

rejestracji podmiotu do podatku VAT, poprzez wprowadzenie daty przeprowadzenia wizji w 

terenie oraz daty dostarczenia lub uzupełnienia dokumentów rejestracyjnych do podatku VAT. 

Zmianę wykonano wprowadzając odpowiednie zmiany w karcie zasadności rejestracji 

podmiotu do podatku VAT. W chwili obecnej na karcie istnieje rubryka z datą 

przeprowadzenia wizji w terenie oraz datą dostarczenia lub uzupełnienia dokumentów 

rejestracyjnych do podatku VAT. 

4. W zakresie sporządzania raportów w CEIDG podmiotów posiadających zakaz prowadzenia 

działalności gospodarczej i umieszczania stosownych zapisów w Bazie Podmiotów 

Szczególnych – kierownik  Referatu Identyfikacji i Rejestracji Podatkowej SKI został 

zobowiązany do sporządzania co najmniej raz na miesiąc z dostępnej funkcjonalności CEIDG 

raportów dot. zakazu prowadzenia działalności gospodarczej podatników, dla których 

właściwym jest Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Tarnowie i podjęcia działań w 

celu dokonania stosownego wpisu we właściwej tablicy Bazy Podmiotów Szczególnych. 

Wpisy są realizowane przez właściwych pracowników Urzędu. Ustalono, że zadanie to jest na 
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bieżąco wykonywane (najrzadziej raz na miesiąc), co wyeliminowało wykrytą w toku kontroli 

nieprawidłowość w tym zakresie. 

5. W zakresie niezwłocznego wykreślania z rejestru VAT podmiotów do tego wytypowanych 

– zobowiązano kierownika Działu Czynności Analitycznych i Sprawdzających SKA do 

niezwłocznego przekazywania informacji o wykreśleniu podmiotów z rejestru podatników 

VAT. Ustalono, że zadanie to jest wykonywane na bieżąco co wyeliminowało przypadki 

zbędnej zwłoki w dokonywaniu czynności wykreślenia podmiotów z rejestru podatników 

VAT przez pracowników komórki SKI. Zadanie jest na bieżąco monitorowane. 

 

 Powyższe zmiany do funkcjonowania komórki SKI w tut. Urzędzie wprowadził 

Kierownik Referatu Identyfikacji i Rejestracji Podatkowej w uzgodnieniu z Naczelnikiem 

Urzędu. Zmiany wprowadzono dokładnie według zaleceń Kontrolującego. Ich Bieżące 

wykonywanie jest ściśle monitorowane przez Kierownika komórki SKI. 

  

 Wprowadzone zmiany przyniosły znaczącą poprawę funkcjonowania komórki SKI, a 

co za tym idzie wyeliminowano stwierdzone uchybienia, poprawiono kwestię poprawności                                       

i pewności danych, co miało istotny wpływ na funkcjonowanie całego Urzędu. 

 

 

 

 

 

                                                                          Na oryginale podpis 

                                                 Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Tarnowie 

                                                                                        /-/ 

                                                                            Jan Kądzielawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat,  

2. a/a. 
 


